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Formaggi, Salumi e Gastronomia
Uova, Farine e Preparati
Pasta, Riso e Cereali
Acqua e Bevande Analcoliche
Sughi, Scatolame e Condimenti
Colazione, Dolciumi e Snack
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Igiene e Cura Persona
Vegetariano e Vegano
Pulizia della Casa
Carne e Pesce
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Confezione 400 g

7.63 €  7.41 €
19.08 € / kg

Biraghini Gran
Biraghi

-2%

a peso

2.32 €  1.85 €
23.2 € / kg

Pancetta
Grancoppata

-20%

A peso

3.15 €  2.51 €
10.5 € / kg

Patate al Forno

-20%

a peso

4.29 €  3.43 €
14.3 € / kg

Caciotta

-20%

a peso

5.06 €  3.79 €
16.87 € / kg

Melanzane alla
Parmigiana

-25%

a peso

1.69 €  1.58 €
16.9 € / kg

Fesa Tacchino
Arrosto

-6%

a peso

3.28 €  2.33 €
32.8 € / kg

Granbiscotto Delì

-28%

Confezione 660 g

3.6 €  3.17 €
9.6 € / kg

Qualità per Te
Mozzarella senza

Conservanti 3 x 125
g

-11%

Confezione 620 g

3.07 €  2.65 €
4.95 € / kg

Passato di Verdure

-13%

a peso

1.79 €  1.43 €
17.9 € / kg

Guanciale al Pepe

-20%

Vaschetta 75 g

3.29 €  2.64 €
43.87 € / kg

Bresì Delizia di
Manzo

-19%

Vaschetta 0.250 kg

7.42 €  5.19 €
29.68 € / kg

Formato
Convenienza

Prosciutto Cotto
Scelto Maxi 0,250 Kg

-30%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 0.250 kg

8.32 €  5.83 €
33.28 € / kg

Prosciutto Crudo -
Maxi 0,250 Kg

-29%

confezione 250g

5.51 €  4.41 €
0.02 € / g

Nduja Calabrese
Piccante

-19%

1 pezzo

24.91 €  21.09 €
24.91 € / kg

Salame Felino Igp

-15%

Vaschetta 100 g

5.51 €  4.76 €
55.1 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop

-13%

Vaschetta 0.250 kg

7.42 €  5.19 €
29.68 € / kg

Salame Milano - Maxi
0,250 Kg

-30%

Vaschetta 75 g

3.18 €  2.64 €
42.4 € / kg

Bresì Delizia di
Tacchino

-16%

Confezione 620 g

3.07 €  2.43 €
4.95 € / kg

Qualità per Te
Vellutata con Zucca e

Carote

-20%

Vaschetta 100 g

3.29 €  2.63 €
32.9 € / kg

Prosciutto Cotto Aq

-20%

Vaschetta 100 g

1.38 €  1.16 €
13.8 € / kg

Qualità per Te
Robiola

-15%

Vaschetta 140 g

2.65 €  2.12 €
18.93 € / kg

Pancetta Affumicata
a Dadini 2 x 70 g

-20%

Vaschetta 140 g

2.65 €  2.12 €
18.93 € / kg

Prosciutto Cotto a
Dadini 2 x 70 g

-20%

Vaschetta 140 g

2.65 €  2.12 €
18.93 € / kg

Pancetta Dolce a
Dadini 2 x 70 g

-20%
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Confezione 650 g

5.83 €  5.54 €
8.97 € / kg

La Soffice Margherita

-4%

Confezione 350 g

2.76 €  2.62 €
7.89 € / kg

Fiordovo Uova da
Allevamento a Terra

Confezione da 6
Uova Fresche

-5%

Confezione 4 uova

1.86 €  1.27 €
1.86 € / pz

Uova Fresche Grandi
da Allevamento a

Terra 4 Pz

-31%

confezione 70g

3.07 €  2.76 €
43.86 € / kg

Cubetti Cedro

-10%

Confezione 500 g

2.12 €  2.01 €
4.24 € / kg

Albume d'Uovo

-5%

Confezione 500 g

3.18 €  3.02 €
6.36 € / kg

Gourmet Crema
Pasticcera Pronta

all'Uso

-5%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 250 g

3.71 €  2.85 €
14.84 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-23%

Confezione 230 g

2.23 €  1.8 €
9.7 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rotonda Rotolo

-19%

Confezione 250 g

3.71 €  2.85 €
14.84 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-23%

Confezione 250 g

3.71 €  2.85 €
14.84 € / kg

Sfogliavelo Carne

-23%

Confezione 1 kg

1.75 €  1.26 €
1.75 € / kg

Divella Fusilli 40
1000 g

-27%

Confezione 1000 g

1.75 €  1.26 €
1.75 € / kg

Elicoidali N.22 Divel.

-27%

Confezione 1 kg

1.75 €  1.26 €
1.75 € / kg

Divella Penne Ziti
Rigate 27 1000 g

-27%

Confezione 1000 g

1.75 €  1.26 €
1.75 € / kg

Divella Spaghetti
Ristorante 8 1000 g

-27%

Confezione 400 g

5.19 €  4.44 €
12.98 € / kg

Ravioli alla Genovese

-14%

Confezione 400 g

5.19 €  4.23 €
12.98 € / kg

Pansoti

-18%

Confezione 385 g

2.07 €  1.96 €
5.38 € / kg

Pasta Pizza

-5%

Confezione 230 g

1.38 €  1.32 €
6 € / kg

Pasta Sfoglia
Rettangolare

-4%

Pasta, Riso e Cereali
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Vaschetta 200 g

2.33 €  2.1 €
11.65 € / kg

Perline con
Parmigiano Reggiano

-9%

Vaschetta 200 g

2.33 €  2.1 €
11.65 € / kg

Gamberi e Polpa di
Granchio

-9%

Confezione 400 g

3.5 €  2.64 €
8.75 € / kg

Gnocchi di Patate

-24%

Vaschetta 200 g

2.33 €  2.1 €
11.65 € / kg

Sfizi di Gusto
Raviolini al Vitello

-9%
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Confezione 1.5 l

1.96 €  1.26 €
1.31 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-35%

Confezione 1.5 l

2.07 €  1.26 €
1.38 € / l

Orange Pet 1,5 l

-39%

Confezione 1.5 l

0.64 €  0.45 €
0.43 € / l

1,5 l

-29%

Confezione 750 ml

3.5 €  3.33 €
4.67 € / l

Spremuta Arance
Bionde

-4%

Confezione 200 ml

1.8 €  1.44 €
9 € / l

Spremuta di Ananas
Freschi

-20%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 0.25kg

5.29 €  4.23 €
21.16 € / kg

Mostarda

-20%

Confezione 380 g

6.35 €  5.29 €
25.4 € / kg

Mostarda Ciliegie

-16%

Confezione 560 g

6.35 €  5.29 €
18.96 € / kg

Mostarda

-16%

Confezione 285 g

4.24 €  3.07 €
14.88 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-27%

Confezione 150 g

5.3 €  4.77 €
54.08 € / g

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva (34%)

-10%

Confezione 200 g

2.76 €  2.11 €
13.8 € / kg

Pesto Rosso Aceto
Balsamico Modena
Condimento e Sugo

per Pasta

-23%

Confezione 800 g

2.44 €  2.02 €
0 € / g

Mutti Pelati X2 Gr
800

-17%

Confezione 90 g

3.5 €  3.33 €
38.89 € / kg

Pesto Genovese

-4%

1 pezzi 90 g

3.5 €  3.33 €
38.89 € / kg

Senz'aglio Fresco
Vaso

-4%

Confezione 0.1 kg

1.48 €  1.05 €
13.45 € / kg

Brodo Class.1o Dadi
Star G.100

-29%

Confezione 260 g

6.15 €  4.77 €
33.79 € / kg

Qualità per Te Filetti
di Tonno all'Olio

d'Oliva

-22%

confezione 280g

3.5 €  3.08 €
12.5 € / kg

Peperoncini con
Tonno

-12%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 150 g

3.5 €  3.33 €
23.33 € / kg

Guacamole di
Avocado

-4%

Confezione 190 g

2.76 €  2.11 €
14.53 € / kg

Pesto Ricotta e Noci
Condimento e Sugo

per Pasta

-23%

Confezione 540 g

3.07 €  2.46 €
5.69 € / kg

Sapori dell'Orto in
Agrodolce

-19%

Confezione 160 g

1.59 €  1.27 €
9.94 € / kg

Cipolline Perlina in
Agrodolce

-20%

Confezione 330 g

1.27 €  1.02 €
3.85 € / kg

Salsa di Pomodoro
Ciliegino

-19%

Confezione 134 g

1.54 €  1.23 €
11.49 € / kg

Senape Media

-20%

Confezione 134 g

1.54 €  1.23 €
11.49 € / kg

Senape Media
Senape Forte Tipo

Dijon

-20%
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Confezione 100 g

2.23 €  2.01 €
22.3 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

-9%

Confezione 100 g

2.23 €  2.01 €
22.3 € / kg

Lindor Bianco

-9%

Confezione 124.5 g

2.54 €  1.89 €
20.32 € / kg

Kitkat Original Wafer
Croccante Ricoperto
da Cioccolato al Latte

3 Snack da 41,5 g

-25%

Confezione 200 g

4.03 €  3.17 €
20.15 € / g

La Crema Spalmabile

-21%

345 g

13.67 €  10.59 €
39.62 € / kg

Piacevolmente
Insieme Pral Misto

Scatola

-22%

Scatola 287g

11.55 €  8.47 €
40.24 € / kg

Lindor Assortito
Fondente

-26%

Confezione 280 g

2.86 €  2.11 €
10.21 € / kg

Albicocche

-26%

Confezione 280 g

2.86 €  2.11 €
10.21 € / kg

Fragole

-26%

Confezione 290 g

2.54 €  2.11 €
8.76 € / kg

Privolat Gocce di
Cioccolato

-16%

Confezione 3x20g

3.82 €  3.25 €
63.67 € / kg

Sorpresa Frozen

-14%

Confezione 200 g

5.82 €  4.23 €
29.1 € / kg

Africano 2 x 100 g

-27%

confezione 195g

7.41 €  5.82 €
38 € / kg

Gianduiotti con
Nocciole delle Nostre

Colline

-21%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 198 g

7.41 €  5.82 €
37.42 € / kg

Gourmandise

-21%

Confezione 450 g

5.83 €  5.08 €
0.01 € / g

Tortine di Mele

-12%

1 pezzi 250 g

5.29 €  2.11 €
21.16 € / kg

Cri Cri Pral Nocciola
Mompariglia Sac

-60%

Confezione 124.5 g

2.54 €  1.89 €
20.32 € / kg

Kitkat White Wafer
con Copertura Bianca

3 Snack da 41,5g

-25%

Confezione 280 g

2.86 €  2.11 €
10.21 € / kg

Ciliegie Nere

-26%

Confezione 280 g

2.86 €  2.11 €
10.21 € / kg

Pesche

-26%

Confezione 750 g

14.73 €  5.29 €
19.64 € / kg

Grondona Pandolce
Antica Genova

-64%

Confezione 750 g

13.67 €  5.29 €
18.23 € / kg

Grondona Pandolce
Genovese

-61%

Confezione 280 g

2.86 €  2.11 €
10.21 € / kg

Hero Light Mirtilli 280
g

-26%

Confezione 172 g

9.53 €  4.23 €
0.06 € / g

Calendario Avvento
Orsetto

-55%

Imballaggio 250 g

10.59 €  8.47 €
42.36 € / kg

Lindor Maxi Boule
Cioccolatini

Cioccolato al Latte

-20%

Confezione 150 g

6.35 €  4.76 €
42.33 € / kg

Gianduiotto Classico

-25%
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Confezione 270 g

3.18 €  2.64 €
11.78 € / kg

Brioss 10 x 27 g

-16%

Confezione 310 g

2.65 €  2.11 €
8.55 € / kg

Marmellata di Limoni
di Sicilia

-20%

Confezione 300 kg

2.01 €  1.58 €
6.7 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti Croissant
all'Albicocca 300g

(50gx6)

-21%

Confezione 200 g

5.82 €  4.23 €
29.1 € / kg

Africano Fondente 2
x 100 g

-27%

Confezione 100 g

2.12 €  2 €
21.2 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato Extra
Fondente 70%

-5%

Confezione 375 g

2.97 €  2.11 €
7.92 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti Fiocchi di

Mais Biologici

-28%

Imballaggio 100 g

3.49 €  2.11 €
34.9 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte Girl

-39%

confezione 200g

7.41 €  5.29 €
0.04 € / g

Marron Glaces Galup
Gr 200

-28%

Confezione 168 g

6.35 €  4.76 €
37.8 € / kg

Cuadro Classico -
Noir - Pistacchio -

Quattro

-25%

confezione 250g

5.29 €  2.11 €
21.16 € / kg

Panforte di Siena Igp

-60%

confezione 350g

4.77 €  2.11 €
13.63 € / kg

Pistokkeddos di
Sardegna

-55%

Confezione 400 g

5.83 €  5.08 €
14.58 € / kg

Tortina Nonna

-12%
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confezione 150g

2.64 €  1.37 €
17.6 € / kg

I Dispetti di
Rugantino

-48%

Confezione 287g

11.55 €  8.47 €
40.24 € / kg

Cioccolatini Assortiti

-26%

Confezione 287g

11.55 €  8.47 €
40.24 € / kg

Cioccolatini al Latte

-26%

Confezione 200g

9.53 €  4.23 €
47.65 € / kg

Dolci Scoperte
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo

-55%

Confezione 300 g

5.83 €  5.08 €
19.43 € / kg

Tortina Sacher

-12%

Confezione 100 g

2.12 €  2 €
21.2 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-5%

Confezione 117 g

3.17 €  1.58 €
27.09 € / kg

Zanzibar Gianduia
Ricoperto di

Fondente o Bianco

-50%

Confezione 117 g

3.17 €  1.58 €
27.09 € / kg

Zanzibar Cioccolato
Gianduia

-50%

Confezione 117 g

3.17 €  1.58 €
27.09 € / kg

Morbidelli Teneri
Ricoperti di
Cioccolato

-50%

Confezione 250 g

11.55 €  4.23 €
46.2 € / kg

Assortito Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Natale

-63%

Confezione 186 g

9.53 €  4.23 €
51.24 € / kg

Atelier le Golosità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-55%

Confezione 295 g

11.55 €  4.23 €
39.15 € / kg

Le Specialità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-63%
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Confezione 208 g

12.61 €  5.29 €
60.63 € / kg

Kitkat Calendario
dell'Avvento Snack e
Praline di Cioccolato

al Latte Ripieno

-58%

Confezione 137 g

6.35 €  5.29 €
46.35 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Cioccolato al
Latte Scatola Regalo

-16%

Confezione 137 g

6.35 €  5.29 €
46.35 € / kg

Lindor Cioccolatini
Scatola Regalo

-16%

Confezione 600 g

18.97 €  14.73 €
31.62 € / kg

Africano 6 x 100 g

-22%

Vaschetta 160 g

3.39 €  3.22 €
21.19 € / kg

Pro High Protein
Pancakes Freschi 4 x

40 g

-5%

Confezione 298 g

3.18 €  2.96 €
10.67 € / kg

Privolat 6 Cornetti al
Cioccolato

-6%

Confezione 210 g

2.12 €  1.69 €
10.1 € / kg

Zeropiù Gocce di
Cioccolato Crispies di
Riso e Frumento 6 x

35 g

-20%

Confezione 230 g

2.12 €  1.69 €
9.22 € / kg

Zeropiù Fiocchi
d'Avena Farina di
Riso 6 x 38,3 g

-20%

Confezione 100 g

2.12 €  2 €
21.2 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

Caramello

-5%

Imballaggio 90 g

2.23 €  1.78 €
24.78 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato
al Latte Pistacchio

-20%

Confezione 150 g

5.29 €  4.23 €
35.27 € / kg

Bridgerton il Boero
Cioccolato Extra

Fondente con Ciliegia
e Liquore

-20%

Confezione 150 g

4.13 €  2.11 €
27.53 € / kg

Cremino Fondente

-48%
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Confezione 200 g

3.17 €  2.11 €
15.85 € / kg

Croccantini alle
Nocciole Ricoperti di
Cioccolato Bianco e

Limoncello

-33%

Confezione 200 g

3.17 €  2.11 €
15.85 € / kg

Croccantini alle
Nocciole Ricoperti di
Cioccolato Fondente

-33%

Confezione 950 g

7.42 €  6.88 €
7.81 € / kg

Nutella

-7%

Confezione 147 g

4.76 €  2.11 €
32.38 € / kg

Smarties Festive
Friends Personaggi

di Cioccolato al Latte
con Confetti Smarties

-55%

Confezione 200 g

11.55 €  4.23 €
57.75 € / kg

Gusto Amaretto
Cioccolatini Fondenti

Gusto di Biscotto
Amaretto Scatola

Regalo

-63%

Confezione 148 g

6.35 €  4.76 €
42.91 € / kg

Selezione Specialità
Otello - Gianduiotto
Classico - Cremino
Classico - Cremino

Pistacchio

-25%

Confezione 245 g

10.59 €  8.47 €
43.22 € / kg

Gianduiotto Classico

-20%

Confezione 130 g

2.64 €  2.11 €
20.31 € / kg

Praline di Cioccolato
Fondente con

Ripieno al Cacao

-20%

Confezione 150 g

5.29 €  2.11 €
35.27 € / kg

Prodigi Croccante
alle Mandorle e

Nocciole Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-60%

Confezione 120 g

3.6 €  2.85 €
30 € / kg

52% Frutta Secca
con Cioccolato

Fondente e Frutti di
Bosco senza

Zuccheri Aggiunti 4 x
30 g

-20%
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Imballaggio 300 ml

2.86 €  2.72 €
9.53 € / l

Cucina Ad Arte
Panna 3 x 100 Ml

-4%

Confezione 250 g

2.54 €  2.41 €
10.16 € / kg

Spray Zuccherata a
Base di Panna e
Grasso Vegetale

-5%

Confezione 250 g

1.64 €  1.56 €
6.56 € / kg

Magro Caffè 2 x 125
g

-4%

Confezione 180 g

2.23 €  2.12 €
0.01 € / g

Panna Acida

-4%

Confezione 500 ml

2.76 €  2.62 €
5.52 € / l

Da Montare Già
Zuccherata

-5%

Confezione 200 ml

1.91 €  1.81 €
9.55 € / l

Panna Fresca
Pastorizzata

-5%

Confezione 200 g

1.17 €  1.12 €
0.01 € / ml

Frescocrem Budino
al Cioccolato 2 x 100

g

-4%

Confezione 200 g

1.17 €  1.12 €
5.85 € / kg

Frescocrem Budino
alla Vaniglia 2 x 100

g

-4%

Confezione 500 g

5.83 €  5.54 €
11.66 € / kg

Panna Spray

-4%

Confezione 250 g

1.16 €  1.11 €
4.64 € / kg

Yogurt Magro Bianco
2 x 125 g

-4%

Confezione 250 g

1.16 €  1.11 €
4.64 € / kg

Yogurt Intero Bianco
2 x 125 g

-4%

Confezione 220 g

2.07 €  1.96 €
9.41 € / kg

Budino Cacao 2 x
110 g

-5%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 220 g

2.07 €  1.96 €
9.41 € / kg

Budino Vaniglia 2 x
110 g

-5%

Confezione 220 g

2.07 €  1.96 €
9.41 € / kg

Budino Crème
Caramel 2 x 110 g

-5%

Confezione 250 g

1.38 €  1.32 €
5.52 € / kg

Yogurt Magro
all'Ananas con Frutta

in Pezzi 2 x 125 g

-4%

Imballaggio 125 g

2.23 €  2.12 €
17.84 € / kg

Burro Tigullio

-4%

Imballaggio 125 g

1.54 €  1.48 €
12.32 € / kg

Qualità per Te Burro

-3%

Confezione 1 kg

3.82 €  3.63 €
3.82 € / kg

0,1% di Grassi
Yogurt Magro con
Frutta in Pezzi 8 x

125 g

-4%

Confezione 1000 ml

2.76 €  2.62 €
2.76 € / l

Bevanda di Avena 1 l

-5%

Confezione 1 l

2.01 €  1.91 €
2.01 € / l

Con Calcio e
Vitamina D2 Bevanda

Riso e Cocco

-4%

Confezione 250 g

2.23 €  2.12 €
0.01 € / g

Fatto con il Cocco
Bianco Dolce 2 x 125

g

-4%

Confezione 250 g

2.23 €  2.12 €
8.92 € / kg

Fatto con il Cocco
Mango 2 x 125 g

-4%

Confezione 1000 ml

1.59 €  1.52 €
1.59 € / l

Senza Lattosio 1% di
Grassi

-4%

Confezione 1 l

1.91 €  1.72 €
1.91 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-9%
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Confezione 150 g

2.12 €  2.01 €
14.13 € / kg

Lo Yogurt Colato con
Pistacchio

-5%

Confezione 150 g

2.12 €  2.01 €
14.13 € / kg

Lo Yogurt Colato con
Mirtillo Nero

-5%

Confezione 320 g

2.76 €  2.62 €
2.76 € / pz

100% Naturale
Fragola 4 x 80 g

-5%

Imballaggio 3
confezioni da 200ml2.12 €  2.01 €

2.12 € / pz

Latte Cacao 3 x 200
Ml

-5%

Confezione 200 g

2.23 €  1.58 €
11.15 € / kg

Dessert Proteico
Gusto Cioccolato

-29%

Confezione 200 g

2.23 €  1.58 €
11.15 € / kg

Dessert Proteico
Vaniglia

-29%

Confezione 200 g

2.33 €  1.05 €
11.65 € / kg

High Protein
Hazelnut Pudding

-54%

Confezione 250 g

3.07 €  2.64 €
12.28 € / kg

Mascarpone Gran
Crema

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


sacchetto 200 g

0.95 €  0.74 €
4.75 € / kg

Taralli Tradizionali

-22%

Confezione 250 g

2.64 €  1.37 €
0.01 € / g

++chiacchere
Balanzone Gecchele

Gr.250

-48%

Confezione 300 g

2.12 €  1.58 €
0.01 € / g

American Big Burger
4 x 75 g

-25%

Confezione 125 g

2.64 €  1.8 €
21.12 € / kg

Frottole di Meneghino

-31%

72g

1.05 €  0.85 €
14.58 € / kg

Krapfen alla Crema
Pasticcera

-19%

75g

1.05 €  0.95 €
14 € / kg

Donut alla Vaniglia

-9%

75g

1.05 €  0.95 €
14 € / kg

Donut Crema e
Cioccolato

-9%

76g

1.05 €  0.95 €
13.82 € / kg

Donut ai Frutti di
Bosco

-9%

Confezione 200pz

2.64 €  1.37 €
0.01 € / pz

Le Burlette di
Gianduia

-48%

confezione 150g

2.64 €  1.8 €
17.6 € / kg

I Capricci di
Arlecchino

-31%

confezione 100g

2.64 €  1.37 €
0.03 € / g

Intrighi di Stenterello

-48%

confezione 150g

2.65 €  1.8 €
17.67 € / kg

Serenate di
Scaramuccia alla

Nocciola

-32%

Pane e Pasticceria

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 250g

3.91 €  2.75 €
15.64 € / kg

Coriandoli Fritti

-29%

confezione 150g

1.69 €  0.84 €
11.27 € / kg

Chiacchiere Piuma
d'Oro

-50%

Confezione 250 g

2.64 €  1.37 €
10.56 € / kg

Chiacchiere

-48%

confezione 300g

2.64 €  1.37 €
8.8 € / kg

Bugie

-48%

Confezione 150g

2.64 €  1.37 €
17.6 € / kg

Galani dei Dogi

-48%

Confezione 125g

2.64 €  1.37 €
21.12 € / kg

Segreti Pulcinella

-48%

Confezione 150g

3.06 €  2.12 €
0.02 € / g

Castagnole Morbide
al Rhum

-30%

Confezione 100 g

2.54 €  2.11 €
25.4 € / kg

Triangolini ai Legumi
5 x 20 g

-16%

Confezione 250 g

1.7 €  1.37 €
6.8 € / kg

Qualità per Te Taralli
Classici

-19%

Confezione 250 g

1.7 €  1.37 €
6.8 € / kg

Qualità per Te Taralli
ai Semi di Finocchio

-19%

Confezione 250 g

1.7 €  1.37 €
6.8 € / kg

Qualità per Te Taralli
al Peperoncino

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 40 ml

3.6 €  2.88 €
90 € / l

Original Anti-
perspirant

-20%

Confezione 500 ml

4.98 €  3.71 €
0.01 € / ml

Collutorio Plax Soft
Mint con Antibatterico

-25%

Confezione 65 ml

2.12 €  1.06 €
32.62 € / l

Az Dentifricio 3d
White Ultra White

-50%

Confezione 65 ml

2.12 €  1.06 €
32.62 € / l

Az Dentifricio 3d
White - White & Cool

-50%

Confezione 75 ml

2.12 €  1.06 €
28.27 € / l

Az Dentifricio Multi
Protezione Carie Gel

Menta Fresca

-50%

Confezione 50 ml

3.6 €  2.88 €
72 € / l

Original Anti-
perspirant

-20%

Confezione 150 ml

4.88 €  3.9 €
32.53 € / l

Advance Care
Original Anti-

perspirant

-20%

Confezione 150 ml

4.88 €  3.9 €
32.53 € / l

Advanced Care Talco
Anti-perspirant

-20%

Confezione 150 ml

4.88 €  3.9 €
32.53 € / l

Advanced Care
Invisible Dry White

Freesia & Violet
Flower Scent Anti-

perspirant

-20%

Confezione 150 ml

4.88 €  3.9 €
32.53 € / l

Men+care Advanced
Clean Comfort Anti-

perspirant

-20%

Confezione 150 ml

4.88 €  3.9 €
32.53 € / l

Advanced Care Go
Fresh Pear & Aloe
Vera Scent Anti-

perspirant

-20%

Igiene e Cura Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 160 g

4.23 €  4.02 €
26.44 € / kg

Sensational Filetti
Nature Vegetali

-4%

Confezione 620 g

3.07 €  2.65 €
4.95 € / kg

Qualità per Te Crema
con Ceci

-13%

Confezione 620 g

3.07 €  2.65 €
4.95 € / kg

Qualità per Te
Vellutata con Spinaci

e Bietoline

-13%

Confezione 620 g

3.07 €  2.65 €
4.95 € / kg

Qualità per Te
Vellutata di Carote e

Patate

-13%

Vegetariano e Vegano

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 paio

1.05 €  0.85 €
1.05 € / pz

Guanti Felpati in
Lattice s - 6-6½

-19%

Confezione 1 paio

1.05 €  0.85 €
1.05 € / pz

Guanti Felpati in
Lattice m - 7-7½

-19%

Confezione 1 paio

1.05 €  0.85 €
1.05 € / pz

Guanti Felpati in
Lattice l - 8-8½

-19%

Confezione 1 paio

1.05 €  0.85 €
1.05 € / pz

Guanti Satinati in
Lattice m - 7-7½

-19%

Confezione 1 paio

1.05 €  0.85 €
1.05 € / pz

Guanti Satinati in
Lattice s - 6-6½

-19%

Confezione 1 paio

1.05 €  0.85 €
1.05 € / pz

Guanti Satinati in
Lattice l - 8-8½

-19%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 180 g

4.35 €  4.14 €
0.02 € / g

Bastoncini di Surimi
Gr 180

-4%

Vaschetta 0.240 kg

3.59 €  3.07 €
14.96 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-14%

Confezione 50 g

4.88 €  4.64 €
97.6 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-4%

Confezione 250 g

3.07 €  2.46 €
12.28 € / kg

Qualità 10+ 100%
con Carne Macinata
da Petto e Cosce di

Pollo e Tacchino

-19%

Vaschetta 0.300 kg

4.02 €  3.17 €
13.4 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-21%

a peso

5.69 €  4.54 €
18.97 € / kg

Code Mazzancolle
Tropicali Decongelate

-20%

Vaschetta 0.200 kg

3.17 €  2.53 €
15.85 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-20%

Confezione 0.140 kg

3.06 €  1.83 €
21.86 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-40%

a peso

8.55 €  6.32 €
28.5 € / kg

Cuori di Merluzzo
Nordico

-26%

a peso

5.69 €  4.54 €
18.97 € / kg

Code di Mazzancolle
Tropicali Decongelate

-20%

a peso

5.37 €  3.78 €
17.9 € / kg

Orata

-29%

A peso

5.05 €  4.04 €
12.63 € / kg

Sovracosce di Pollo
Disossate

-20%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

